Чёваш Республики

Елч.к район.
Елч.к район
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2006=?майён 4-м.ш. №4/2-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      «4» мая 2006г.№5/2-с
село Яльчики

О вступлении Совет муниципальных образований Чувашской Республики

В соответствии со ст. 66 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Яльчикского района Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

1. Вступить Совет муниципальных образований Чувашской Республики.

2. Уполномочить главу Яльчикского района Миллина Николая Петровича представлять муниципальное образование Яльчикский район в Совете муниципальных образований Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района
Чувашской Республики

Н.П.Миллин